

TUUSULAN KENNELKERHON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023

1. YLEISTÄ

Kulunut vuosi oli kerhon 51. toimintavuosi ja samalla kerhon 50-vuotis juhluvuosi. Vuotta rikastivat normaalin toiminnan lisäksi eri lajeissa järjestetyt seuramestaruudet sekä 50-vuotisjuhlatilaisuudet.

Kerhon toiminta on ollut monipuolista kuten aina ja harrastaminen on ollut mahdollista kaikissa seuramme aktiivisissa jaoksissa. Ajokoirajaoksen toiminta on edelleen aktiivisten harrastajien puuttuessa vähäistä. Palveluskoira- ja pelastuskoirajaokset ovat pyörittäneet toimintaansa ympäri vuoden niin tottelevaisuuskentällä kuin maastotreeneissakin. Agility-, toko-, rallytoko- ja näyttelytreenejä on pidetty omalla kentällämme sulan maan aikana sekä vuokrahallissamme TuuKKilassa läpi vuoden.

2. HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT

Vuosikokouksen valitsemaan hallitukseen (17.3.2023 alkaen) ovat kuuluneet puheenjohtaja Minna Kallio, varapuheenjohtaja Peppi Hopsu (23.9. asti Vilén) sekä jäsenet, Kaisa Ahonen, Heidi Kemppainen, Hanna Pekkala, Jonna Lindfors ja Marja Uusitalo. Varajäseninä ovat toimineet Siri Rätty ja Hannele Rontu. Hallitus valitsi keskuudestaan sihteeriksi ja rahastonhoitajaksi Jonna Lindforsin. Toiminnantarkastajina ovat toimineet Kristiina Tuominen ja Reetta Haataja. Varatoiminnantarkastajina ovat toimineet Tiina Piironen ja Carita Loukiainen.

Jaokset vetäjiin: **Ajokoirajaos**; hallitus huolehtii jaoksen toiminnasta, koska jaoksella ei ole aktiivista toimintaa, **Agility-jaos**; Peppi Hopsu (ent. Vilén), Riitta Lindström, Hanna Pekkala Siri Rätty, **Toko-jaos**; Sini Lindroos ja syksystä Eini Hiltunen **Palveluskoira-jaos**; Marja Uusitalo, Paula Reinilä, Kristiina Tuominen ja Petra Lopenen, **Näyttely-jaos**; Hanna Pekkala, Mia Puska, Sanna Koskinen, Henna Vaara ja Nina Janger, **Pelastuskoira-jaos**; Sini Järvi ja Heidi Kemppainen, **Rally-toko-jaos**; Kaisa Ahonen, Mia Tonteri, Miia Lemmetyinen, Lotta Hujanen ja Carita Nyqvist sekä **Nuorisajaos**; Lotta Hujanen ja Siri Rätty.

Kerhoemäntänä on toiminut Sari Vilén ja kenttävastaavana Heidi Kemppainen. Ydinluu – lehden lehtitoimikuntaan on kuulunut Peppi Vilén, Anna-Kaisa Kuusinen ja Kirsi Koivu. Internet-sivuja on ylläpitänyt Päivi Reiman (osoitteessa www.tuusulankennelkerho.fi). Jäsensihteerinä jäsenrekisteriä on ylläpitänyt Hannele Rontu. Hallityöryhmässä on ollut Minna Kallio, Kaisa Ahonen, Peppi Vilén ja Siri Rätty.

Lisäksi kerhon 50-vuotisjuhla varten vuosijuhlatoimikunnassa on ollut mukana, hallitus sekä hallituksen ulkopuolelta Sari Vilén. Juhlatoimikunnan vetäjänä on toiminut Marja Uusitalo.

3. KOKOUKSET JA MUUT KERHOTAPAHTUMAT

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin etäkokouksena 17.3.2023, läsnä oli 15 jäsentä. Hallitus on kokoontunut toimikautensa aikana 11 kertaa (paikallaolot: Minna Kallio puheenjohtaja 11/11, Jonna Lindfors jäsen/sihteeriksi ja rahastonhoitaja 11/11, Peppi Hopsu (ent. Vilén) varapuheenjohtaja 11/11, Kaisa Ahonen 10/11, Hanna Pekkala 8/11, Heidi Kemppainen 7/11, Marja Uusitalo 10/11, Siri Rätty varajäsen 4/11 ja Hannele Rontu varajäsen/jäsensihteeriksi 6/11. Lisäksi kokouksissa on ollut läsnä hallituksen ulkopuolisia tokojaoksen edustaja Eini Hiltunen 2/11 ja nuorisajaoksen edustaja Lotta Hujanen 3/11.

Vuonna 2023 ei järjestetty hallitalkoita.

Syksyllä 2023 kentälle asennettiin kaksi uutta valotolppaa, toinen kentän pätyyn ja toinen portille, sekä uusittiin kaikki valaisimet vanhoista tolpista. Portille asennettuun valotolppaan laitettiin liiketunnistin, jolla valo syttyy hämärällä kentälle ajettaessa. Kerho osti loppuvuodesta kentälle uuden toimistokontin vanhan toimistokontin tilalle, jonka siirto toteutui vasta vuoden 2024 puolella.

50-vuotis juhluvuoden kunniaksi Tuusulan Kennelkerho järjesti jäsenilleen monilajileirin 18-21.5. Kokemäellä, joka jouduttiin kuitenkin perumaan vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Juhlavuotta juhlittiin kuitenkin kenttäjuhlan merkeissä 19.8. koulutuskentällä. Ohjelmassa oli lajiesittelyjä, grillimakkaraa ja kakkukahvit. Juhlavuosi huipentui 11.11.2023 järjestettyyn 50-vuotis juhlagalaan, jossa muisteltiin seuran rikasta historiaa ja myönnettiin ensimmäistä kertaa kerhon historiassa hopeisia ja kultaisia ansiomerkkejä aktiivisesti vaikuttaneille jäsenille.

4. JÄSENET

31.12.2022 Jäseniä yhteensä 322 (311), joista varsinaisia jäseniä 267 (254), perhejäseniä 17 (19), vapaajäseniä 23 (23), vapaa/perhejäseniä 5 (5) ja kunniajäseniä 1 (1). Lisäksi yhteistyökumppaneita on ollut 9 (9) kpl. Suluissa edellisvuoden luvut.

5. KOULUTUS JA KURSSIT

5.1 Agility-jaos

Agilitytoimikuntaan 2023 kuuluivat Peppi Hopsu (ent. Vilén), Riitta Lindström, Hanna Pekkala ja Siri Rätty. Lisäksi toimikunnan ulkopuolisina messenger ryhmään kuuluivat Kaisa Ahonen ja Heidi Kempainen. Kouluttajina ovat toimineet koko vuoden: Peppi Hopsu (ent. Vilén), Kaisa Ahonen ja Mika Kangas. Kevätkaudella valmensi Monna Peräjoki ja syyskaudella Petra Laine. Anu Turu tuurasi yhden treenin. Seuran ulkopuolisina valmentajina ryhmiä on valmentaneet kevät- ja kesäkaudella Hannamari Nieminen sekä syyskaudella Emeliina Tähtinen.

Agilityllä oli varattuna hallista maanantai ja keskiviikko illat sekä kentältä torstai illat. Treenikausi oli jaettu kevätkauteen (16 viikkoa), kesäkauteen (13 viikkoa) ja syyskauteen (17 viikkoa). Vuoden vaihteessa ja juhannuksena pidettiin 3 viikon tauko ja agilityn SM-viikon treenit olivat myös tauolla. Ainoastaan kevätkauden ryhmät treenasivat koko kauden ma ja ke iltoina. Kesä- ja syyskaudella eri päivien kurssit olivat eri mittaisia. Syynä ensisijaisesti rajalliset kouluttajaresurssit.

Vuonna 2023 ohjattu ryhmäpaikka maksoi 12,50 €/kerta ja omatoimiryhmäpaikka 10 €/kerta. Ulkopuolisen valmentajan treenihintaan oli jyvitetty valmentajan veloitus ja se oli kalliimpi. Junioriharrastajat saivat ohjatuista treeneistä -10%. Talkoovelvoite oli 10h ja junioreille 5h.

Treenipaikan vastaanottamalla oli jokaisen osallistuttava yhdistyksen / agilityjaoksen talkoisiin vähintään 10 tuntia. Junioriharrastajien talkoovelvoite oli tästä puolet. Tästä on pidetty kirjaa (ei-aktiiviset ovat vuonna 2023 treeniryhmiä jaettaessa häntäpäässä). Agilityharrastajien yleinen talkooaktiivisuus on ollut tänä vuonna erinomaista. Noin 75% ryhmissä treenanneista täytti 10h talkoovelvoitteen.

5.2 Pelastuskoira-jaos

PEKO-jaoksessa ovat vuoden aikana toimineet Sini Järvi ja Heidi Kempainen. Vuonna 2023 kouluttajina toimivat Hanna Viirre ja Heidi Kempainen. Pelastuskoirajaoksen toiminnan tarkoituksena on kouluttaa viranomaistason pelastuskoirakoita vapaaehtoisen pelastuspalvelun ja Uudellamaalla toimivien hälytysryhmien käyttöön. Tavoitteenamme on järjestää säännöllistä vuosittaista koetoimintaa resurssiemme puitteissa.

Pyrimme tarjoamaan jaoksen jäsenille mahdollisimman monipuolista koulutusta henkilöetsinnän, jäljen ja taajamaetsinnän parissa. Ohjattua maastokoulutusta järjestettiin keskimäärin kaksi kertaa viikossa. Perjantaisin klo 18-21 jäsenillä oli mahdollisuus omatoimiseen tottelevaisuus- ja ketteryysharjoitteluun. Lisäksi ohjasimme jaoksen jäseniä suunnistamisen pariin Keski-Uudenmaan rasteille ja osallistumaan SPKL:n sekä Vapepan järjestämille kurssille, joihin jaoksemme jäsenet ovat osallistuneet aktiivisesti.

5.3 Palveluskoira-jaos

PK-jaos on järjestänyt palveluskoirakokeisiin tähtäävää koulutusta ensisijaisesti pk-kokeissa kilpailuoikeuden omaavien rotujen osallistujille. Toimintamuotoina ovat olleet tottelevaisuuskoulutukset Nahkelan koulutuskentällä ympäri vuoden (erilliset kurssit keväällä ja syksyllä, muuten vapaamuotoisempaa koulutusta pk-vuorolla maanantai-iltaisain) ja maastoharjoitukset neljässä ohjatussa ryhmässä (3 x haku, 1 x jälki, treenit vähintään kerran viikossa, 8 – 10 koirakkoa / ryhmä). Lisäksi yhdeksän koirakon ryhmä on käynyt treenaamassa TuuKKilassa perjantaisin klo 19-20 (kolme kolmen koirakon ryhmää, kukin ryhmä aina joka kolmas perjantai).

PK-jaoksessa ovat vuoden aikana toimineet Paula Reinilä, Petra Loponen, Marja Uusitalo ja Kristiina Tuominen. Koko vuoden toimineita hakuryhmiä ovat vetäneet Paula Reinilä (K) ja Marja Uusitalo (K) sekä toukokuussa perustettua kolmatta hakuryhmää Terhi Multamäki (K). Jälkiryhmää on vetänyt Minna Kallio. Muita aktiivisia kerhotoimintahenkilöitä olivat Anu Koivu ja Marika Westman. Keväällä järjestimme kolme tottelevaisuuskurssia: teho-tottis (vetäjä Teija Tarkkanen), pentukurssi (vetäjä Anu Koivu) ja BH-kurssi (vetäjä Marja Uusitalo). Syksyllä saimme järjestettyä kaksi tottelevaisuuskurssia: teho-tottis (vetäjä Teija Tarkkanen) sekä leikitys/palkkaus -kurssi (vetäjä Marika Westman). K-merkityt ovat suorittaneet SPKL:n koulutusohjaajakortin. Tottelevaisuuskurssien lisäksi järjestimme erityisesti aloitteleville suunnattuja avoimia haku- ja esineruututreenejä yhteensä 7 kertaa (5 x haku, 2 x esineruutu) sekä Sirke Viitasen tottelevaisuuspäivän ja Reija Niemisen tottelevaisuuskoulutuksen (luento + käytännönpäivä). Kaikkiin tapahtumiin olisi ollut tulijoita enemmän kuin olemme pystyneet mukaan ottamaan – kouluttajapula vaivaa edelleen ja esim. tottelevaisuuskursseille olisi huomattavasti enemmän kysyntää.

Vuoden 2023 aikana järjestettiin seuraavanlaisia tapahtumia:

- tottelevaisuuskurssit keväällä ja syksyllä:
 - o teho-tottis (kevät ja syksy)
 - o BH-kurssi (kevät)
 - o pentukurssi (kevät)
 - o leikitys / palkkaus (syksy)
- 3 ympäri vuoden toimivaa hakuryhmää (treenit vähintään kerran viikossa, n. 10 koirakkoa / ryhmä)
- ympäri vuoden toimiva jälkiryhmä (treenit kerran viikossa, n. 8 koirakkoa / ryhmä)
- aloittelijoille suunnattuja haku- ja esineruututreenejä kerran kuukaudessa (5 x haku, 2 x esineruutu)
- Sirke Viitasen tottispäivä elokuussa
- Reija Niemisen tottelevaisuuskoulutus (luento ja käytännön harjoittelu -päivä) marraskuussa

5.4 Toko-jaos

Toko-toimikuntaan kuuluivat Sini Lindroos (toko-vastaava). Syksyllä 2023 tokojaoksen toimintaan tuli mukaan Eini Hiltunen, joka ottaa päävastuun tokojaoksen toiminnasta vuodenvaihteessa 2023-2024.

Toko-koulutuksia järjestettiin sekä kentällä että hallissa. Osallistujien edellytettiin olevan seuran jäseniä tai liittyvän jäseneksi ryhmäpaikan saatuaan. Kevätkaudella (tammi-toukokuu) koulutuksia järjestettiin hallissa joka toinen viikko. Kouluttajina toimivat Maarit Hellmann, Mari Leiviskä ja Pekka Korri.

Kenttäkaudella ei järjestetty ohjattuja koulutuksia. Jäsenistöllä oli tokon vapaaharjoitteluun kenttä varattuna keskiviikkoiltaisain klo 18 alkaen.

Syksyllä ohjatut koulutukset alkoivat jälleen elokuussa 2023, jolloin kouluttajiksi oli kutsuttu Maarit Hellman, Nina Manner ja Mari Leiviskä. Kouluttajat kävivät noin kerran kuukaudessa kouluttamassa TuuKK:n tokoilijoita, jolloin koulutuksia oli noin joka toinen viikko. Syksyn koulutuksiin oli ennätysmäärä hakijoita eikä kaikille hakijoille voitu osoittaa heidän toivomiaan treenivuoroja. Tokojaos joutui turvautumaan talkoopisteiden seurantaan myöntäessään koulutuspaikkoja. Tokojaos haluaakin muistuttaa kaikkia seuran tokoilijoita talkootöiden tärkeydestä.

Haku kevään 2024 hallikoulutuksiin avattiin jäsenistölle loppuvuonna 2023. Keväällä 2024 jatketaan samaa, hyväksi havaittua toimintaa, jossa kolme kouluttajaa käy kouluttamassa kuukauden välein tokoilijoita hallissa. Kouluttajiksi on kutsuttu samat kouluttajat kuin syksyllä 2023: Maarit Hellmann, Nina Manner ja Mari Leiviskä.

5.5 Rallytoko-jaos

Rally-toko-jaoksen toimihenkilöinä vuoden 2023 aikana toimivat Miia Lemmetyinen (kisat, kouluttaja), Kaisa Ahonen (hallituksen jäsen, koulutus, budjetti, kisat, tarvikkeet), Mia Tonteri (koulutus ja kurssit) ja Carita Nyqvist (viestintä, tarvikkeet, budjetti), Lotta Hujanen (koulutus, kurssit, nuorisotoiminta). Kokouksia toimikunta piti vuoden aikana kolme kertaa, jotka toteutettiin etäyhteydellä ja sähköpostilla, toimikunta käytti kokouksissa tukena myös toimikunnan facebook-ryhmä ja messengeriä. Kokouksiin osallistui myös kouluttajat Marja Uusitalo ja Kirsi Koivu.

Kevät talven kaudella koulutukset hallissa 12.1-27.4.2023 (16 viikkoa) torstaisin klo 17:00-21:00. Ulkopuolinen kouluttaja Katja Kuusela koulutti parillisina viikkoina kahdelle ryhmälle. Näiden tuntien lisäksi torstaisin hallissa treenasi kolme ohjattua ryhmää ja yksi omatoimiryhmä. Torstain ryhmien lisäksi sunnuntaisin treenasi yksi alkeisryhmä neljän kerran verran. Kaikki ryhmät treenasivat joka toinen viikko. Kevätkauden kouluttajina toimivan Mia Tonteri, Marja Uusitalo, Miia Lemmetyinen ja Kaisa Ahonen.

Ulkokoulutukset toteutettiin suunnitelmien mukaan tiistai-iltaisin 9.5-13.6.2023 klo 17:30-21:00. Illan aikana koulutusta sai neljä ohjattu ryhmää sekä omatoimiryhmä. Ulkokentän koulutuksien kouluttajina toimi Kaisa Ahonen, Mia Tonteri, Lotta Hujanen ja Miia Lemmetyinen. Kesän kurssin hinnat olivat neljän kerran kurssi 20 €, 5 kerran jatkokurssi 25 € ja omatoimi 15 €. Kouluttajat ja toimikuntalaisten osallistuvat ulkokoulutuksiin ilmaiseksi.

Syksyn koulutukset toteutettiin 31.8.-14.12.2023 (16 viikkoa) torstaisin klo 17:00-21:00. Ulkopuolinen kouluttaja Katja Kuusela koulutti parillisina viikkoina kahdelle ryhmälle. Näiden tuntien lisäksi torstaisin hallissa treenasi kolme ohjattua ryhmää ja yksi omatoimiryhmä. Kaikki ryhmät treenasivat joka toinen viikko. Torstain ryhmien lisäksi sunnuntaisin treenasi kaksi ryhmää kuuden kerran verran. Lisäksi sunnuntaisin järjestettiin kuusi kertaa omatoimisia ratatreeniharjoituksia. Sunnuntain toinen ohjatturyhmä oli alkeiskurssi. Syyskaudella ryhmiä koulutti Marja Uusitalo, Mia Tonteri, Miia Lemmetyinen, Tiia Hämäläinen ja Kaisa Ahonen. Lotta Hujanen ja Kirsi Koivu toimivat tarvittaessa varalla.

Koulutuspaikan saaneet paikan saaneet talkoilivat rally-tokon kilpailuissa ja yhdistyksen yhteisissä talkoissa, kuten kenttä- ja hallin vuositalkoissa. Lisäksi rally-tokojaoksesta oli muutama koirakko esittelemässä lajia TuuKKin 50v. kenttäjuhlassa. Muutamat rally-tokoilijat osallistuivat myös hallin viikkosiivouksiin. Talkoosuoritteita seurattu ja katsottu treenipaikkoja annettaessa.

5.6 Näyttely-jaos

Tuusulan Kennelkerho ry:n näyttelyjaoksen toimihenkilöinä vuonna 2023 toimivat Mia Puska, Nina Janger, Henna Vaara, Sanna Koskinen ja hallitusedustajana Hanna Pekkala. Näyttelykoulutuksia järjestettiin kevätkaudella 10 kertaa ja syyskaudella 6 kertaa, kouluttajana toimi Laura Talvensaari. Tuusulan Kennelkerhon hallissa TuuKKilassa järjestetyt koulutukset olivat hyvin suosittuja.

6. NÄYTTELY-, KILPAILU- JA KOETOIMINTA

6.1 Agility-jaos

Epävirallisia agilitykisoja järjestettiin vuoden aikana neljät TuuKKin ulkokentällä, 8.6. 13.7. 10.8. ja 14.9. Viimeisimmissä kilpailtiin TuuKKin seuramestaruudesta, jonka ratkaisi agility ja hyppyradan yhteistulos. Alkuun juostiin myös supermölliluokka. Tässä kilpailussa radat piirsi Kaisa Ahonen ja ne tuomaroi Riitta Lindström. Luokkina muissa oli supermöllit ja möllit. Niissä radat suunnitteli ja tuomaroi Peppi Vilén ja vastaavan koetoimitsijan roolia hoiti Riitta Lindström.

TuuKKin Agility seuramestarit 2023:

Pikkuminit: 1. Tiia Ahtovirta ja Paavo ja 2. Isa Ypyä ja Fifi

Minit: 1. Anu Turu ja Urho, 2. Tiia Ahtovirta ja Mauri ja 3. Isa Ypyä ja Devi

Medit: 1. Peppi Hopsu ja Karma, 2. Peppi Hopsu ja Onni ja 3. Petra Laine ja Rafa

Pikkumaksit: 1. Jelena Kosareva ja Lexi ja 2. Kiia Itämäki ja Jedi

Maksit: 1. Mika Väisänen ja Tilli ja 2. Petra Laine ja Kira

Seuralla oli 21 agilitylisenssinhaltijaa vuonna 2023 (näistä kolmella oli nuorten B1-lisenssi, muilla A-lisenssi).

Uudenmaan kennelpiirin mestaruuskilpailut järjestettiin 3.-4.6. Hyvinkäällä. Yksilökilpailuissa TuuKK:ia edusti pikkumineissä Tiia Ahtovirta & Paavo (sijoitus 6/12) sekä Siri Rätty & Tilda (ei tulosta), mineissä Tiia Ahtovirta & Mauri (16/34), Tyyne & Mika Väisänen (17/34) sekä Kaisa Ahonen & Hulda (ei tulosta), medeissä Maisa Heikkinen & Nemo (9/35) ja makseissa Susanne Nieminen & Miina (ei tulosta). Joukkuekilpailuissa joukkueet saatiin kasaan mineihin, medeihin ja makseihin. Mini-joukkueessa oli mukana Tiia Ahtovirta & Mauri, Kaisa Ahonen & Hulda, Isa Ypyä & Paavo, Mika Väisänen & Tyyne sekä Siri Rätty & Tilda (sijoitus 6/8), medi-joukkueessa Maisa Heikkinen & Nemo, Petra Laine & Rafa, Peppi Vilén & Onni, Teemu Välijeesiö & Danny sekä Peppi Vilén & Karma (sijoitus 9/10), maksi-joukkueessa Susanne Nieminen & Miina, Petra Laine & Kira sekä Riitta Lindström & Uno (sijoitus 8/10).

Helsingin Seudun kennelpiirin mestaruuskilpailuissa 6.5.2023 Vantaalla TuuKK:ia edusti Peppi Vilén & Onni (tulos hyl).

JSP-SM-kisat käytiin Rovaniemellä 17.-18.6.2023. Siri Rätty ja Tilda onnistuivat hienosti pronssimitalin arvoisesti junioreiden 15-18-vuotiaissa pikkumini-luokassa. Junioreissa TuuKK:ia edustivat myös Ada Ypyä & Vicky (Juniorit alle 12v, Mini, sijoitus 6.), Peppi Tiilikainen & Topi (Juniorit 12-14v, Mini, ei tulosta) sekä Siri Rätty & Onni (Juniorit 15-18v, Medi, sijoitus 6.). Senioreissa 50-59-vuotiaiden ikäluokassa Jelena Kosareva & Lexi sijoittuivat pikkumakseissa sijalle 7/36.

Ensimmäiset viralliset Games-SM-kilpailut käytiin 1.-2.7.2023 Kuopiossa. TuuKK:ia edusti medi-luokassa Maisa Heikkinen ja Shavian Take Me As I Am "Nemo", sijoitus 19/36.

Agilityn Suomenmestaruudesta kilpailtiin 25.-27.8.2023 Jyväskylässä. Yksilökilpailussa kerhoa edusti mineissä Tiia Ahtovirta ja Mauri (hyl) ja medeissä Maisa Heikkinen ja Nemo (sijoitus 43/157). Joukkuekilpailuun kerho sai kasattua pikkumini- sekä minijoukkueen ja lähetti lisäksi medien yhdistelmäjoukkueen yhdessä Lakeuden Kennelkerhon kanssa. Pikkumini-joukkueessa oli mukana Siri Rätty ja Tilda, Isa Ypyä ja Paavo sekä Monna Peräjoki ja Fanny. (3x hyl) Minijoukkueessa oli mukana Isa Ypyä ja Vicky, Tiia Ahtovirta ja Mauri, Maisa Heikkinen ja Hulda sekä Peppi Vilén ja Tyyne. (sija 36/44) Medien yhdistelmäjoukkueessa oli mukana TuuKKista Peppi Vilén ja Onni sekä Maisa Heikkinen ja Nemo. (4x hyl)

6.2 Pelastuskoira-jaos

Lokakuussa järjestimme 7 koirakon kansainvälisen IPOR-kokeen, luokkina soveltuvuuskoee ja A-taso henkilöetsinnästä, kokeesta saatiin 6 hyväksyttyä tulosta.

Koetulokset: RH-F V/A/B: 1 kpl

Kurssit: VAPEPA etsintäkurssi: 1 kpl
VAPEPA viestikurssi: 1 kpl
EA: 3 kpl
VAPEPA henkisen ensiavun kurssi: 2 kpl

6.3 Palveluskoira-jaos

Vuonna 2023 järjestettiin yksi hakukoe, johon osallistui 9 koirakkoa. Kokeessa jaettiin myös seurahistorian ensimmäinen TuuKKin seuramestaruus. Koe järjestettiin 17.9. ja tottelevaisuusosio suoritettiin omalla kentällä Nahkelassa, maasto-osiot vedettiin läpi Sipoon puolella. Kokeeseen osallistui 9 koirakkoa (3 kolmosluokkaan ja 6 ykkösluokkaan) ja näistä kuusi koirakkoa kilpaili myös seuramestaruudesta. Neljä koirakkoa (1 kolmosluokassa ja 3 ykkösluokassa) sai kokeesta hyväksytyt tulokset. TuuKK 50v. PK-Hakumestari 2023 kruunattiin Ibn Hulivilin Tuulta Ja Tyventä ohjaajansa Marjo Laakson kanssa pisteillä 266 (HK1). TuuKK 50v. PK-Hakumestari 2023 II-palkinnon voittivat bptn Foolproof Mystery Maddie ohjaajansa Johanna Saariluoman kanssa pisteillä 261 (HK1). Kokeen tuomareina toimivat Marja Uusitalo (kokeesta vastaava tuomari, henkilöetsinnän arvostelut) ja Niko Takala (tottelevaisuuden ja esineetsinnän arvostelut). Kokeen koetoimitsija oli Päivi Kinnunen.

PK-harrastajiemme saavutuksia vuonna 2023:

- yksi uusi käyttövalio (KVA-PKE)
- tiedossa olevia koulutustunnuksia:
 - o BH – 1 kpl
 - o HK1 – 4 kpl
 - o HK3 – 3 kpl
 - o EK1 – 1 kpl
 - o EK3 – 4 kpl
 - o JK1 – 1 kpl
 - o JK2 – 1 kpl
 - o JK3 – 3 kpl
 - o Muut lajit:
 - Koiratanssi: KTVA-HTM – 1 kpl
 - Toko: ”varjo-erikoistottelevaisuusvalio” – 1 kpl (valiotulokset, ei näyttelytulosta), EVL1 – 6 kpl, EVL2 – 4 kpl, EVL3 – 1 kpl, TK2 – 2 kpl, TK1 – 2 kpl
 - Rally-toko: FI RTVA – 1 kpl, RTK4 – 1 kpl, RTK2 – 3 kpl, RTK1 – 4 kpl
 - Vesipelastus: ALO1 – 2 kpl, SOVE1 – 1 kpl

6.4 Toko-jaos

Jaos järjesti tokon seuramestaruuskilpailut 10.9.2023 Nahkelan kentällä. Kilpailu järjestettiin virallisena tokokilpailuna, jonka tuomarina toimi Pirkko Bellaoui. Kilpailuun osallistui yhteensä 17 koirakkoa, joista 12 Tuusulan Kennelkerhon jäsentä. Tuusulan Kennelkerhon tokon seuramestarit olivat:

1. Katja Ruokolainen ja Garth Hero, voittajaluokka
2. Anne Hokkanen ja Lunamor Diamante Brillante, avoin luokka

3. Jutta Liimatainen ja Fast N'Strong Catfish, alokasluokka

Yhdistys ei osallistunut tänä vuonna TOKOn SM eikä piirinmestaruuksien joukkuekilpailuihin, sillä joukkueita ei saatu koottua kasaan.

6.5 Rally-toko-jaos

Rally-tokojaos järjesti rally-tokon tuplakilpailun 28.5.2023 ulkokentällä. Tuomareina toimi Jenni Susi ja Tarja Hiissa. Toisessa kokeessa ratkottiin Tuusulan Kennelkerhon seuramestaruus ja B-kilpailu toimi borderterrierien rotumestaruuskilpailuna. Seuramestaruuden voitti Irma Nylander ja X-rotuinen Pipsa.

Liperissä elokuussa pidettyihin rally-tokon SM-kilpailuihin saimme lähetettyä täyden joukkueen. TuuKKin joukkueessa edustivat Minna Ilola ja hollanninpaimenkoira lk Nero (ALO), Johanna Perez ja pieniamerikanpaimenkoira Redi (AVO), Julia Ahokas ja dobermann Jörö (AVO), Kaisa Ahonen ja borderterrieri Tyyne (VOI) ja Tiina Hill ja dobermann Milli (VOI). Joukkueen varakoirakkona Karoliina Orraeus ja valkoinen paimenkoira Räsä (ALO). Joukkueen yhteistulos oli huikat 285 pistettä ja lopullinen sijoitus 7/31. Minna Ilola sijoittui ALO100 tuloksella ALO-luokan kolmannelle sijalle. Joukkueeseen oli ilmoittautunut useampi koirakko, ja teimme karsinnan korkeimman saadun pistetuloksen perusteella, jolla varmistettiin joukkueen mahtuminen mukaan SM-joukkuekilpailuun. SM-kisojen lisäksi ilmoitimme kaksi joukkuetta Uudenmaan kennelpiirin piirimestaruuskilpailuihin Lohjalle. Piirimestaruusjoukkueissa TuuKKia edustivat Marja Uusitalo ja Pihka, Minna Ilola ja Nero, Susanna Vasenius ja Jekku, Tiina Piironen ja Alma & Lene, Kaisa Ahonen ja Tyyne, Teea Tiljander ja Sokka, sekä Elina Niemi ja Jalo.

6.6 Näyttely-jaos

Perinteinen kaikkien rotujen koiranäyttely Tuusula Summer Show 2023 järjestettiin yhteistyössä Uudenmaan Kanakoiraharrastajat ry:n kanssa Tuusulan Urheilupuistossa 1.-2.7.2023. Näyttelyviikonloppuna oli sateinen sää, mutta siitä huolimatta tapahtuma oli hyväntuulinen ja onnistunut. Tuusulan Kennelkerhon jäsenet edustivat seuraa ansiokkaasti moninaisissa talkootehtävissä. Näyttelyn näyttelytoimikunnassa Tuusulan Kennelkerhoa edustivat Sanna Koskinen, Henna Vaara, Nina Janger ja Mia Puska.

Tuusulan Kennelkerhossa TuuKKilassa järjestettiin 1.12.2023 Mini Match Show, jossa tuomarina toimi Sarita Suokas. Tapahtumaan osallistui 24 koiraa.

6.7 Ajokoirajaos

Jaoksessa ei ollut toimintaa vuonna 2023.

6.8 Halli / TuuKKila

Hallin myynti varsinkin ulkopuolisille käyttäjille oli vähäisempää kuin vuonna 2022. Lisäksi hallin vuokraan tuli huomattava nousu. Nämä näkyvät hallin tuloksessa. Hallitalkoita ei järjestetty vuonna 2023, mutta hallia siivottiin aktiivisesti viikoittain.

7. PALKINNOT JA MERKIT

7.1 Vuoden koira palkitut

Vuosikokouksessa 17.3.2023 palkittiin perinteisesti Vuoden koira 2022 -kilpailussa menestyneet. Tulokset olivat seuraavat:

AGILITY:

1. Coshagh Cappuccino ER28434/15 bordercollie – ohj. Mika Väisänen, om. Jonna Lindfors ja Mika Väisänen – 190p.
2. Kisentel's The Whole World FI43214/19 jackrussellinterrieri – om.&ohj. Tiia Ahtovirta – 163p.
3. Devilish Nenagh FI26309/17 irlanninterrieri – om.&ohj. Jelena Kosareva - 150p.

AGILITYTULOKAS:

Dreamoor Mountain Of Light FI41745/19 bordercollie – ohj. Petra Laine, om. Petra ja Sofia Laine – 107p.

TOKO:

1. Tending Hashtag ER26591/19 bordercollie – om.&ohj. Elina Kautto – 37p.
2. Hulivilin Tuulta ja Tyventä FI26115/16 labradorinnoutaja – om.&ohj. Marjo Laakso – 26p.
3. Blue-Beacon Do I Look Back FI45108/18 australiainpaimenkoira – om.&ohj. Päivi Vuoristo – 20p.

TOKOTULOKAS:

Blue-Beacon Do I Look Back FI45108/18 australiainpaimenkoira – ohj. Päivi Vuoristo – 20p.

RALLY-TOKO:

1. Karvin Days of Wonder FI12282/15 kultainenoutaja – om.&ohj. Kirsi Koivu – 654,5p.
2. Nipsu FIX01095/17 x-rotu – om.&ohj. Lotta Hujanen – 491p.
3. Tajmadoran Firesoul FI56195/17 portugalinvetikko – om.&ohj. Tiina Piironen – 463,5p.

RALLY-TOKOTULOKAS:

Tajmadoran Firesoul FI56195/17 portugalinvetikko – om.&ohj. Tiina Piironen – 540,5p.

NÄYTTELY:

1. Avroa Russskiy Spetsnaz FI31905/15 venäjänmustaterrieri – om. Mia Puska – 106p.
2. Pikku Säpättimen Forever Pick Me FI47388/20 dalmatiankoira – om. Moona Kosonen – 60p.
3. Honey-Bunny Heroes Of The White Shepherds FI32649/19 valkoinenpaimenkoira – om. Laura Talvensaari – 52p.

NÄYTTELYTULOKAS:

Ginnamonen Avena FI26149/21 dobermanni – om. Tiina Hill – 27p.

PALVELUSKOIRA:

1. Tending Hashtag ER26591/19 bordercollie – om.&ohj. Elina Kautto PAHA/PAEK/PAJÄ – 838,8p.
2. Wildfay's Lucky Charm FI13017/17 labradorinnoutaja – om.&ohj. Paula Reinilä PAHA/PAJÄ – 762,9p.
3. Kare-Saran Ai'ka Pommi FI12913/14 hollanninpaimenkoira (lk) narttu – om.&ohj. Marja Uusitalo PAHA – 296p.

PELASTUSKOIRA:

Twilight Moon Plainly Perfect FI32618/16 pitkäkarvainen collie – om. Heidi Kempainen

PELASTUSKOIRAKKOTULOKAS:

Tending Buttercup FI49557/20 bordercollie – om. Iina Viitanen

7.2 Ansiomerkit

50-vuotis juhluvuoden kunniaksi kerho jakoi ensimmäistä kertaa hopeisia ja kultaisia ansiomerkkejä juhlagaalassaan 11.11.2023.

Hopeinen ansiomerkki myönnettiin seuraaville henkilöille: Jonna Tiira, Miia Lemmetyinen, Paula Reinilä, Peppi Hopsu, Reetta Haataja ja Tarja Mäkelä

Hopeinen sekä Kultainen ansiomerkki myönnettiin seuraaville henkilöille: Anita Riekkö, Anja Nikkonen, Elise Takala, Erkki Selin, Hannele Rontu, Heidi Kempainen, Jonna Lindfors, Kaisa Ahonen, Marja Uusitalo, Martti Takala, Mervi Kähönen, Minna Kallio, Päivi Reiman, Reija Nieminen, Riikka Mäkinen ja Tarja Immonen.

8. KURSSEILLE OSALLISTUMISET

Marja Uusitalo suorittanut vuoden aikana rally-tokon koetoimitsijakurssin sekä arkitottelevaisuus koulutusohjaajakurssin ja rally-tokon koulutusohjaajakurssin. (Rally-tokon koulutusohjaaja pätevyys myönnetty alkuvuodesta 2024).

Kannustamme kaikkia jäseniämme kehittämään itseään ja osallistumaan erilaisille kursseille jatkossakin. Jäseniltä, joiden kouluttautumista tuetaan maksamalla kurssien osallistumismaksuja, edellytetään toimimista Tuusulan Kennelkerhossa kouluttajana ja/tai toimitsijana omassa lajissaan.

9. TIEDOTUSTOIMINTA

Ydinluu-jäsenlehti ilmestyi neljä kertaa. Lehden päätoimittajana on ollut Peppi Hopsu (ent. Vilén), taittajana Anna-Kaisa Kuusinen ja lehtitoimikunnan jäsenenä Kirsi Koivu.

Yhdistyksen viralliset nettisivut toimivat osoitteessa www.tuusulankennelkerho.fi ja ylläpitäjänä on toiminut Päivi Reiman. Seuran sivut Facebookissa

(<https://www.facebook.com/pages/Tuusulan-Kennelkerhory/126745190732758>) on vakiinnuttanut paikkansa yhtenä tiedotuskanavana ja ylläpitäjinä sivulla ovat olleet Heidi Kemppainen, Jonna Lindfors, Peppi Hopsu, Minna Kallio, Kaisa Ahonen, Hannele Rontu ja Marja Uusitalo. Seuralla on myös Facebook tiliin linkitetty Instagram-tili, joka on perustettu vuonna 2020. Facebook-sivujen kattavuus oli vuoden 2023 aikana 12 177 käyttäjää (+78,9 % verrattuna vuoteen 2022), sivulla vieraili 7 158 käyttäjää (+213,5 %) ja uusia tykkäyksiä tuli 62 (+1,6 %). Instagram tilin kattavuus vuoden 2023 aikana oli 225 käyttäjää (+47,1 % verrattuna vuoteen 2022) ja profiilissa vieraili 146 käyttäjää (+52,1 %)

10. TALOUDELLINEN TILA

10.1 Hankinnat

Agilityjaos myi kentältä yhden rikkiäisen putken ja yksi vuonna 2022 hankittu putki tiliöitiin tälle vuodelle. Rally-toko-jaos hankki vuoden aikana hallille kolmen metrin putken ja painot, sekä yhden tehtäväkylttisarjan. Lisäksi ostimme näyttelyteltan tulevia ulkokentän kisoja, koulutuksia ja kisamatkoja varten. Teltta on seuran yhteiseen käyttöön. Vuonna 2021 hankituista rally-tokon harjoituspäiväkirjoista loput jäljellä olleet myytiin jäsenille.

10.2 Taloudellinen tila

Kerhon taloudellinen tila selviää liitteenä olevasta vuoden 2023 tilinpäätöksestä.

11. KIITOKSET

Kiitokset yhteistyöstä Tuusulan kunnalle. Kiitos koulutuskenttämme talvikunnossapidosta Jyri Seunalle. Kiitos Koirien Hyvinvointikeskukselle, Marlevita kauneusstudio sekä TM Mars, Incorporated -yhtiölle järjestämiemme tapahtumien ja kilpailuiden tukemisesta. Kiitämme myös lähiseutujen peltojen ja metsien omistajia alueidensa luovutuksesta harrastuskäyttöömme.

12. MUU TOIMINTA

Olemme myös vuokranneet konttejamme sekä esteitämme ulkopuolisten seurojen käyttöön ja kentällämme onkin mm. luonnetestattu eri rotujen edustajia.